

Faktúra č.: 302017061**Dodávateľ:**

Adam Dzúr
 Iľanovská 47/108
 031 01 Liptovský Mikuláš

E-mail: olga.dzurova@gmail.com
 Telefon: 0907 514146
 IČO: 47 958 103
 DIČ: 1086814641
 IČ DPH:
 Banka: Tatra banka a.s.
 Účet: 2937141688/1100
 IBAN: SK43 1100 0000 0029 3714 1688
 BIC/SWIFT: TATRSKBX
 Variabilný symbol: 302017061

Odberateľ:

Slovenské banské múzeum
 Slovenské banské múzeum-Banská Štiavnica
 SNP 25
 97251 Handlová

E-mail: sbm.handlova@muzeumbbs.sk
 Telefon: 046/5423973
 Firma: Slovenské banské múzeum-Banská
 Štiavnica
 IČO: 35998652
 DIČ: 2021131189
 IČ DPH:

Slovenské banské múzeum
 V BANSKEJ ŠTIAVNICI

Došlo: 2. 02. 2017

Číslo: Pril:

Vybavil:

Zodpovedný: Lehoty:

Spôsob platby: Bankový prevod - platba vopred na účet
 Spôsob dopravy: 3. Slovenská pošta -poštovné a balné - hodnota tovaru od 30 do 80 Eur
 Dátum dodania tovaru/služby: 03.02.2017
 Dátum vystavenia dokladu: 02.02.2017
 Dátum splatnosti: 16.02.2017

(Číslo produktu) Objednaný tovar	Ks	Cena / ks	Celkom
(202) Ihla na plstenie č. 36 - stredná sada 3 ks	3	2,40 € /ks	7,20 €
(203) Ihla na plstenie č. 32- hrubá sada 3 ks	3	2,10 € /ks	6,30 €
(Af-30_12) Sada mix 30 ks	1	13,50 € /ks	13,50 €
(MA 50 03b) 50 g - marigold	1	3,00 € /50 g	3,00 €
(MA 50 03c) 50 g - begónia	1	3,00 € /50 g	3,00 €
(MA 50 04) Merino vlna - lososová	1	3,00 € /ks	3,00 €
(MA 50 08) 50 g -svetlá ružová	1	3,00 € /ks	3,00 €
(MA 50 08d) Merino vlna - fuchsiová	1	3,00 € /ks	3,00 €
(MA 50 09e) Merino vlna - orchidea	1	3,00 € /50 g	3,00 €
(MA 50 10) Merino vlna - levandulová	1	3,00 € /ks	3,00 €
(MA 50 12) 50 g - fialová tmavý hyacint	1	3,00 € /ks	3,00 €
(MA 50 13) Merino vlna - fialová jasná	1	3,00 € /ks	3,00 €
(MA 50 16) Merino vlna - zelená svetlá jasná	1	3,00 € /ks	3,00 €
(MA 50 18c) Merino vlna - zelená tmavý les	1	3,00 € /ks	3,00 €
(MA 50 21c) 50 g - čokoládová hnedá	1	3,00 € /50 g	3,00 €
(MA 50 25) Merino vlna - sivá svetlá	1	3,00 € /ks	3,00 €
(MA 50 30a) Merino vlna - modrá kobalt bledá	1	3,00 € /ks	3,00 €
(MA 50 35) 50 g - tmavý tyrkys	1	3,00 € /ks	3,00 €
(MA 50 37) 50 g - mentol	1	3,00 € /ks	3,00 €
(MA 50 40) Merino vlna -modrosivá	1	3,00 € /ks	3,00 €
Spôsob dopravy: 3. Slovenská pošta -poštovné a balné - hodnota tovaru od 30 do 80 Eur Balík.	1	4,00 €	4,00 €
Celkom			82,00 €
Zaplatené zálohy			0,00 €
Celkom k úhrade			82,00 €

Faktúra slúži aj ako dodací list